Navrh rozpo €tu na rok 2010

Obec: Kamen

Schvélen v zastupitelstvu:

Podpis starosty:
Podpis zastupce:
PFijmy:

dan z pfijmu ze zavislé ¢innosti

dan z pfijmu fyz. osob ze samost.¢innosti
dan z pfijmu pravnickych osob

dan z pfijmu fyz.os. z katapit. Vynosu
dan z nemovitosti

dan z pfidané hodnoty

spravni poplatky

poplatek za komunalni odpad
poplatek ze psu

vodni hospodafstvi - vodné

prijmy z pronajmu pozemku

lesnictvi - prodej dfeva

nahodilé pfijmy

pFijmy z Grokt z BU

dividendy

pFijmy z pronajmu

dotace na vykon statni spravy
Celkem p Fijmy

Vydaje:
lesy - ndkup materialu
ostatni osobni vydaje
nakup sluzeb
pitna voda - ostatni osobni vydaje
nakup materialu
elektricka energie
drobny dl.t hm.majetek
pohonné hmoty
nakup sluzeb
platby dani a poplatk
odv. odpadnich vod - opravy, udrzovani
nakup materialu
nakup sluzeb
ostatni osobni vydaje
pohonné hmoty
Noviny - Posel Haberska
Komunikace - zimni Gdrzba
Vydaje na dopravni obsluznost
-neinv. dotace dobr. svazkiim

funkéni
tridéni

2310
1012
1031
6171
6171
6171
6171

1031
1031
1031
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2321
2321
2321
2321
2321
2144
2212
2221
2221

Zverejnén dne: 30.11.2009

Sejmut dne:

druhové

tridéni
1111
1112
1121
1113
1511
1211
1361
1337

2111
2131
2111
2324
2141
2142
2132
4112

5139
5021
5169
5021
5139
5154
5137
5156
5169
5362
5171
5139
5169
5021
5156
5329
5169
5193
5329

zaznam.
poloZzka

rozpocéet v zaznam.

600
60
700
45
350
1100
20
105
4
170
155
50
20
15
100
9
97,5
3600,5

20
15

12

45
30

60
24,6
130

12
12
0,5
23,5

55
82,6



str. 2
¢ekarny - pohonné hmoty
ostatni osobni vydaje
nakup materialu
zakladni Skoly - pFispévek
knihovny - knihy
ostatni osobni vydaje
drobny dl. hmotny majetek
kronika - ostatni osobni vydaje
kaplicka - ostatni osobni vydaje
opravy, udrzovani
kulturni akce - darkové balicky
penézni dar - vitani ob¢ank
kultarni dam - elektrické energie
plyn
nakup sluzeb
télovychovna €innost - dr.dl.hm.majetek
elektricka energie
plyn
ostatni osobni vydaje
nakup materialu
pohosténi
nakup sluzeb
vefejné osvétleni - ostatni osobni vydaje
nakup materialu
elektricka energie
stavby
verejna zelen - nakup materialu
ostatni osobni vydaje
pohonné hmoty
dr.dl.hm.majetek
nakup sluzeb
vystavba in Z. stit - stavby
komunalni odpady - nakup sluzeb
nebezpecné odpady - nakup sluzeb
ostatni odpady - ndkup sluzeb
pozarni ochrana - pohonné hmoty
pFispévek
zastupitelé - odmény
cestovné
zdravotni pojisténi
mistni sprava - platy zaméstnanct
ostatni osobni vydaje
pojistné soc. zabezpeceni
pojistné zdravotni
knihy, tisk
povinné pojistné na ar.poj.
dr.dl.hm.majetek
nakup materialu
elektricka energie
sluzby post
sluzby telekomunik. a rad.
sluzby | penéznich ustavi
pravni sluzby
sluzby zpracovani dat
nakup sluzeb

2219
2219
2219
3113
3314
3314
3314
3319
3326
3326
3399
3399
3392
3392
3392
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3631
3631
3631
3631
3745
3745
3745
3745
3745
3633
3722
3721
3723
5512
5512
6112
6112
6112
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

5156
5021
5139
5321
5136
5021
5137
5021
5021
5171
5194
5492
5154
5153
5169
5137
5154
5153
5021
5139
5175
5169
5021
5139
5154
6121
5139
5021
5156
5137
5169
6121
5169
5169
5169
5156
5222
5023
5173
5032
5011
5021
5031
5032
5136
5038
5137
5139
5154
5161
5162
5163
5166
5168
5169

L

PR UORRFPO®W

35
500
15
35
13
20
10
913,4
160
10
15

145,5
260
18

25
160

35
13
12
1,6

30
30

32
30
25
22
100



mistni spré va - cestovné
pohosténi
kolky
neinv.pfispévky a nahrady
plyn
Celkove vydaje

str. 3

6171
6171
6171
6171
6171

5173
5175
5361
5192
5153

15

2,7
20

3600,5



